[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета
Абанского  района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2014г.                                     с.Долгий Мост                                        № 49
О внесении изменений  и дополнений в Постановление администрации Долгомостовского сельсовета от 13.05.2014 № 28  «Об определении мест для  отбывания

исправительных  и обязательных работ»

В целях приведения в соответствие Постановление администрации Долгомостовского сельсовета от 13.05.2014 № 28  «Об определении мест для  отбывания исправительных  и обязательных работ», руководствуясь статьями 7, 19 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В Постановление администрации Долгомостовского сельсовета от 13.05.2014 № 28  «Об определении мест для  отбывания исправительных  и обязательных работ» внести следующие изменения  и дополнения:

· Пункт 1 читать в следующей редакции: «Определить места для отбывания   исправительных  в количестве 2 рабочих мест  и обязательных работ в количестве 6 рабочих мест.    Приложение 1.»

· Пункт 2 после слов «Долгомостовского сельсовета» дополнить словами «и Десятник В.В. - индивидуального предпринимателя» ;
  в приложении № 1   в графе  Исправительные работы :

	Администрация Долгомостовского сельсовета
	Разнорабочий по благоустройству
	1
	8-00 до 17-оо

Обед с 12-00 до 13-00
	91-5-01

	ИП «Десятник»
	Разнорабочий
	1
	8-00 до 17-оо

Обед с 12-00 до 13-00
	91-5-53

3.Контроль за выполнение  данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                                Н.И.Шишлянникова
Приложение1 к Постановлению
администрации Долгомостовского

сельсовета от 28.07.2014г. № 49
	Наименование организации

	Вид и характеристика работ
	Количество мест
	Режим

работы

	Контактный

телефон

	Исправительные работы

	Администрация Долгомостовского сельсовета
	Разнорабочий по благоустройству
	1
	8-00 до 17-оо

Обед с 12-00 до 13-00
	91-5-01

	ИП «Десятник»
	Разнорабочий
	1
	8-00 до 17-оо

Обед с 12-00 до 13-00
	91-5-53

	Обязательные работы

	Администрация Долгомостовского сельсовета
	Разнорабочий по благоустройству
	6
	8-00 до 17-оо

Обед с 12-00 до 13-00
	91-5-01

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ИП Десятник                                                                     В.В.Десятник
Глава Долгомостовского сельсовета                              Н.И.Шишлянникова

Начальник филиала по Абанскому району ФКУУИИ

ГУФСИН России по Красноярскому краю                                   Л.В.Турова